[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ___06.05.2009___

                                    №___52__

Об исполнении решения Думы города

от 03.03.2009 № 9 «О задолженности по арендной

плате перед бюджетом города Покачи за

земельные участки и муниципальное имущество»

Заслушав информацию  администрации города «Об исполнении решения Думы города от 03.03.2009 № 9 «О задолженности по арендной плате перед бюджетом города Покачи за земельные участки и муниципальное имущество», Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию администрации города «Об исполнении решения Думы города от 03.03.2009 № 9 «О задолженности по арендной плате перед бюджетом города Покачи за земельные участки и муниципальное имущество» принять к сведению.

2. Пункты 2, 3, 4.1., 4.2. решения Думы города от 03.03.2009 № 9 «О задолженности по арендной плате перед бюджетом города Покачи за земельные участки и муниципальное имущество» считать выполненными и с контроля снять.

3. Действие пункта 4.3. решения Думы города от 03.03.2009 № 9 «О задолженности по арендной плате перед бюджетом города Покачи за земельные участки и муниципальное имущество» продлить до 01.06.2009 года.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по соблюдению законности (Дюпин М.Д.).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин